
    VAŠKINUKAS
2018 m. sausis, Nr. 5 

 

„Atmintis gyva, nes liudija“ 

 

Sausio 13 dieną Vaškų gimnazijos bendruomenė kartu su visa Lietuva paminėjo pilietinę akciją 

„Atmintis gyva, nes liudija“, uždegė žvakutes gimnazijos languose ir palaikė nacionalinę iniciatyvą 

segėdami neužmirštuolės žiedą prie savo širdies – atminties ir pagarbos ženklą. Šiomis dienomis mus ir 

vėl gaivina Laisvės dvasia. Svarbu atsigręžti ir patirti, pajausti visiems kartu, kad galėtume žvelgti į 

priekį, kurti savo ir laisvos Lietuvos ateitį. 
Mokiniai kartu su auklėtojais ir mokytojais klasės valandėlės metu prisiminė prieš 27 metus 

istorija tapusius faktus ir pagerbė žuvusiuosius. Tai pilietinė, patriotiškumo ugdymo pamoka. 

 

 

 

PASIRENK PAKEISTI PASAULĮ 

 

Netrukus vėl prasidės išbandymų metas abiturientams. Jie jau renkasi egzaminus, kurie jiems bus 

reikalingiausi ateičiai. Ir patiems abiturientams, ir mokytojams, ir, svarbiausia, – tėvams, labai svarbu suvokti, kad 

egzaminais visas gyvenimas neapsiriboja. Brandos egzaminai – mažas žingsnis viso gyvenimo egzaminuose, jų dar 

bus ne vienas ir ne keliolika universitete, kolegijoje. Todėl, svarbiausia, jų pernelyg nesureikšminti, nepersitempti. 

Visą pasirengimo ir egzaminų laikotarpį planuoti teisingai. t todėl svarbu jų per 

Sausio 17 d. Kaune vyko Lietuvos aukštųjų mokyklų mugė. Šioje mugėje prisistatė Lietuvos universitetai ir 

kolegijos. Moderni ir atnaujinta mugės ekspozicijos erdvė – inovacijų ekspozicija atvėrė naujas galimybes parodos 

dalyviams pristatyti savo inovacijas, išradimus, pateikti studentų darbų ekspozicijas ar pristatyti kitas įdomias 

moksleiviams veiklas. Arenos amfiteatre vyko dalyvių prisistatymai, paskaitos ir diskusijos su išskirtinėmis 

asmenybėmis apie jų patirtį renkantis karjeros kelią. „Aukštųjų mokyklų mugės“ viena svarbiausių užduočių - padėti 

išsirinkti studijų programą. Mūsų gimnazijos trečiokai ir ketvirtokai gimnazistai su savo auklėtojomis Ingrida B. ir 

Kristina P. dalyvavo šioje mugėje. 

 

 
 

Švietimo ir mokslo ministerija parengė „Atmintinę abiturientui“. Čia abiturientai gali rasti tikslią ir naujausią 

informaciją apie šių metų brandos egzaminus ir priėmimą į profesines bei aukštąsias mokyklas. Nuoroda 

atsisiuntimui: https://goo.gl/ rCqkEt. 

https://goo.gl/rCqkEt


2 
 

MENINIO SKAITYMO KONKURSAI 

 
  

Pirmasis žingsnis į Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 100 metų paminėjimą Vaškų gimnazijoje  

– Meninio skaitymo konkursai. Skambaus ir paveikaus  poetinio žodžio konkursai buvo skirti Lietuvos 

valstybingumo šimtmečiui. Sausio 18 dieną įvyko pradinių klasių, sausio 20 dieną - vyresniųjų 5-8, I-IV 

klasių mokinių Meninio skaitymo konkursai.  Eilėraščiai, proza skambėjo apie Lietuvą, jos gamtos grožį, 

Vytį ir trispalvę, meilę šeimai. Pirmieji startavę mūsų mažieji ir išsirinkę nugalėtojus, juos delegavo į 

rajoninį konkursą ,,Kai plunksna prabyla“. Vyresniųjų meninio skaitymo konkursą pradėjo geriausi 

pradinių klasių skaitovai – pirmokas Armandas ir ketvirtokai Vilija bei Giedrius. 

Konkursą organizavo ir vedė Jaunųjų literatų būrelio nariai I klasės mokinys Eivydas Krikščiūnas ir 

II klasės mokinės Gerda Grigelionytė ir Austėja Rimkevičiūtė. 

Sausio 31 d. Pasvalio krašto muziejuje vyko kasmetinis Meninio skaitymo konkurso rajoninis 

etapas. Čia ypatingą nuotaiką kūrė iš mokinių lūpų sklindąs jaukus ir šiltas lietuviško žodžio skambesys. 

Konkurse dalyvavę 5-8 ir 9-12 klasių mokiniai, nors ir su jauduliu, bet labai nuoširdžiai skaitė lietuvių 

autorių poezijos ir prozos tekstus. 

Mūsų gimnazijai šiame konkurso etape atstovavo keturi mokiniai: 7 klasės mokinys Rokas 

Kaziliūnas, 8a klasės mokinė Rugilė Aniūnaitė ir III klasės mokinės Aiva Vaitiekūnaitė bei Karolina 

Vatkevičiūtė. 

           Visi konkurso dalyviai apdovanoti ne tik padėkos raštais, bet ir labai naudingais komisijos narių 

patarimais, padrąsinimais, pagyrimais. 

            Dėkojame visiems mokiniams, kurie atstovavo mūsų gimnazijai šiame konkurse. Džiaugiamės, kad 

jie puoselėja meninį žodį. Didžiuojamės Karolina Vatkevičiūte, kuri rajoniniame konkurso etape 9-12 

klasių grupėje užėmė 3-ą vietą. 

 

 
 

 

 

 



3 
 

VAŠKAI –  MAŽOJI LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖ  2018 

 

Vaškų kraštas dar 2017 m. vasarą sulaukė žinios, kad Vaškai paskelbti Mažąja Lietuvos kultūros 

sostine 2018. Iš tiesų, mažame Vaškų miestelyje mūsų visų veikla persipynusi. Bendradarbiauja kultūros 

namai, biblioteka, gimnazija. Renginiuose dalyvauja tie patys vaikai, jaunimas, tų pačių veiklių žmonių 

branduolys. 

            Vaškų gimnazija, tai dalis Vaškų krašto bendruomenės, kuri kartu augina ir ugdo jaunimą. 

Mažosios kultūros sostinės vardo suteikimas bus puiki proga puoselėti ir plėsti bendradarbiavimo ryšius, 

gerinti kultūrinių renginių kokybę,  bei skleisti informaciją apie mus ištisus 2018 metus. 
 

 

 
 

SAUSIO 22-25 DIENOMIS VYKO GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS IŠORINIS 

VERTINIMAS 

 

Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros direktoriaus įsakymu sudaryta komisija vizito metu 

gilinosi į mokinių ir mokytojų veiklą pamokose, gimnazijos vadovų ir personalo darbą, stebėjo mokinius 

klasėse pamokų metu, koridoriuose. Komisijos nariai kalbėjosi su gimnazijos Tarybos atstovais, veiklos 

kokybės įsivertinimo grupe, Metodinės tarybos ir Vaiko gerovės komisijos nariais ir mokinių atstovais. 

Bendravo su gimnazijos direktore, pavaduotojomis, mokytojais, pedagoginės pagalbos specialistais ir 

aptarnaujančiu personalu, mokiniais. Analizavo ir vertino gimnazijos veiklos, mokinių pažangos ir 

pasiekimų fiksavimo dokumentus. Stebėjo 68 pamokas ir neformaliojo ugdymo veiklas. 

Keletas komisijos pastebėjimų. Gimnazijoje (klasėse pamokų metu, koridoriuose) mokinių 

elgesys yra geras. Mokiniai mandagūs, sveikinasi, dauguma dėvi uniformą. Vertinimo metu nepastebėta 

mokinių netinkamo elgesio apraiškų. Tačiau po pamokų gimnazijos teritorijoje mokinių netinkamo elgesio 

(necenzūrinių žodžių vartojimo, nemandagaus elgesio su bendraamžiais) pavyzdžių pastebėta. Kad mūsų 

elgesys būtu geras, turime būti kultūringi ne tik gimnazijoje, bet ir už jos ribų. 

 

 

 



4 
 

GIMNAZISTŲ PROJEKTINIUOSE DARBUOSE – ORIGINALIOS IDĖJOS 
 

Projektinė, kūrybinių – tiriamųjų darbų veikla privaloma visiems III klasių mokiniams ir vykdoma 

per I ir  II-ąjį pusmečius. Šiais mokslo metais  gimnazijos III klasių moksleiviams mokytojai pasiūlė atlikti 

daugiau mokyklinių projektų. Įvairių sričių projektus pasirinkę trečiokai pluša, atlieka apklausas ir tyrimus, 

analizuoja ir sistemina gautą informaciją, apibendrina surinktą medžiagą... Paskutiniąją mokslo metų 

savaitę vyks atliktų darbų gynimas - projektų pristatymas vertinimo komisijai ir bendramoksliams. 

Projektiniai darbai turėtų būti  saviti, originalūs, puikiai, kūrybingai, išradingai paruošti, suteikiantys daug 

gerų emocijų, įdomūs. Juk temą darbui pasirenka patys mokiniai, o jų fantazijos, pasirenkant analizuojamą 

sritį ir objektą, nevaržo taisyklės. Manytume, kad mokiniai, savyje išlaisvinę kūrybinį polėkį ar atradę 

mokslininko aistrą, savo darbais ir netikėtu požiūriu į mokyklinės programos dalykus nustebins ir draugus, 

ir mokytojus.  
 

III klasės gimnazistės apie savo projektinius darbus 
 

                                     VAŠKŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ VARTOJAMI ŽARGONAI 
 

Mano projektinio darbo tema yra „VAŠKŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ VARTOJAMI 

ŽARGONAI“. Šis projektinis darbas yra tiriamasis, ir jo tikslas yra ištirti Vaškų gimnazijos mokinių 

vartojamus žargonus. Mano pasirinktas darbo metodas yra anketinė apklausa, todėl vyresniųjų klasių 

mokiniams dalinau anketas, susijusias su žargonais ir jų vartojimu jų aplinkoje. Mokiniai noriai dalyvavo 

apklausoje, atsakė į klausimus. Įdomi mokinių nuomonė, ir man smalsu sužinoti, kokius neteiktinus kalboje 

žodžius vartoja mūsų gimnazijos mokiniai. Anketų rezultatus jau suskaičiavau ir pradėjau rašyti šio 

projektinio darbo teoriją. Man šis darbas patinka. Su anketos atsakymais, apibendrinimu galėsiu 

supažindinti ,,Vaškinuko‘‘ skaitytojus kituose laikraščio numeriuose. 

 

 Simona Žviedrytė 
 

„(NE)PAMIRŠTA ŽYMIŲ ŽMONIŲ TĖVIŠKĖ – DOVYDAI“ 
 

          Aš rašau projektinį darbą, kurio pavadinimas „(NE)PAMIRŠTA ŽYMIŲ ŽMONIŲ TĖVIŠKĖ 

DOVYDAI“. Tai kūrybinis darbas. 2017 metai buvo paskelbti lietuvių kalbos kultūros metais . II g klasėje 

per viešojo kalbėjimo įskaitą pasirinkau kalbėti ta tema. Teko pasidomėti ir papasakoti, kaip artimiausioje 

aplinkoje įprasmintas žymių žmonių ir jų nuveiktų darbų atminimas. Po kalbėjimo komisija pasiūlė šią 

temą pratęsti ir III g klasėje apie tai parašyti projektinį darbą. Ši tema man pasirodė įdomi, todėl ir rašau 

kūrybinį darbą, rinkdama medžiagą, ją sistemindama ir pan. 2017-ieji metai Pasvalio rajonui buvo svarbūs 

ir tuo, kad buvo vykdomi projektai išnykusiems kaimams atminti. Tačiau dar yra kaimų, kuriuose gyvena 

vos keletas šeimų. Belikę keli kiemai. Apie kaimų praeitį byloja šimtamečiai ąžuolai, šventi koplytstulpiai 

ar verdenė kaimo gale. Dar kaimą primena surinkta kraštotyrinė medžiaga, parašytos knygos apie žmones, 

gyvenusius, garsinusius savo kraštą. Vienas iš tokių kaimų yra Dovydų kaimas Pasvalio rajone. Kovo 16 

dieną kviečiu visus pasiklausyti mano pranešimo Grūžių krašto kaimo bendruomenės susirinkime, o 

pavasarį visus norinčius gimnazijos bendruomenės narius pakviesiu į ekskursiją po unikalią ir truputį 

pamirštą, garsių žmonių tėviškę – Dovydų kaimą. 

                                                                                                                                         Toma Butėnaitė 

 

 

 



5 
 

 

Tęsiame mūsų jaunųjų žurnalistų pradėtą mokytojų apklausą, kurią pavadinome TOP 10 

 

TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10  

                                                 Atsakė anglų kalbos mokytoja Birutė Lungienė 

 Knyga, palikusi didžiausią įspūdį.  E. M. REMARKAS ,,TRYS DRAUGAI‘‘. 

 Mėgstamiausias papuošalas. RIEŠINĖS. 

 Mėgstamiausia spalva. GELTONA. 

 Svajonių šalis. LIETUVA. 

 Futbolas ar krepšinis. BADMINTONAS. 

 Gardžiausias valgis. ŠALTIBARŠČIAI, KUGELIS – ŽEMAITIŠKAI. 

 Gražiausia gėlė. NENUSKINTA TULPĖ. 

 Šventė, kurios visada laukiate. KŪČIOS. 

 Feisbukas, televizorius ar vakarėlis su draugais. VAKARĖLIS. 

 Dainininkas (-ė). MERŪNAS VITULSKIS. 

TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 

                                   Atsakė mokytoja specialioji pedagogė-logopedė Kristina Prakopienė 

 Knyga, palikusi didžiausią įspūdį. ,,MĖLYNIEJI ŽMONĖS’’. 

 Mėgstamiausias papuošalas. AUSKARAI IR ŽIEDAI. 

 Mėgstamiausia spalva. PAGAL NUOTAIKĄ. 

 Svajonių šalis. NETURIU, NES MAN LABIAUSIAI PATINKA LIETUVA. 

 Futbolas ar krepšinis. KREPŠINIS, NES FUTBOLAS NUOBODUS. 

 Gardžiausias valgis. CEPELINAI ARBA BALANDĖLIAI (PAGAL METŲ LAIKUS). 

 Gražiausia gėlė. LAUKO GĖLĖS: RAMUNĖS, NEUŽMIRŠTUOLĖS, PLUKĖS... 

 Šventė, kurios visada laukiate. KIEKVIENA DIENA MAN YRA ŠVENTĖ, IR LAUKIU KIEKVIENOS 

DIENOS. 

 Feisbukas, televizorius ar vakarėlis su draugais. FbPATINKA IR VAKARĖLIAI. 

 Dainininkas (-ė). PIKASO GAL... 

TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 TOP 10 

                                         Atsakė matematikos mokytoja Inga Lauksėdienė 

 Knyga, palikusi didžiausią įspūdį. NEGALIU VIENOS IŠSKIRTI. 

 Mėgstamiausias papuošalas. SIDABRINIS PAKABUKAS. 

 Mėgstamiausia spalva. RAUDONA. 

 Svajonių šalis. ISLANDIJA. 

 Futbolas ar krepšinis. KREPŠINIS. 

 Gardžiausias valgis. VIRTINIAI SU BULVIŲ ĮDARU. 

 Gražiausia gėlė. ROŽĖ. 

 Šventė, kurios visada laukiate. KALĖDOS. 

 Feisbukas, televizorius ar vakarėlis su draugais. TELEVIZORIUS IR VAKARAS SU DRAUGAIS. 

 Dainininkas (-ė). GYTIS PAŠKEVIČIUS. 



6 
 

S V E I K I N A M E! 
 

6-8, I-III gimnazijos klasių mokinius, 

padariusius  2017-2018 m. m.  

pasiekimų pažangą 
(lyginama su 2016-2017 mokslo metų II pusmečiu): 

 

 

Iveta Bukantytė 6 klasė; 

Benediktas Janušonis klasė; 

Akvilė Jasiūnaitė 7 klasė; 

Simona Morkevičiūtė 7 klasė; 

Edvinas Simonaitis 7 klasė; 

Kotryna Tonkevičiūtė 7 klasė; 

Mantas Zdanevičius 7 klasė; 

Rugilė Aniūnaitė 8a klasė; 

Mintautas Čypas  8a klasė; 

Ema Janušonytė 8a klasė; 

Gabrielius Lesvinčiūnas 8a klasė; 

Rūtenis Orla 8a klasė; 

Eglė Petrauskaitė 8a klasė; 

Akvilė Simonaitytė 8a klasė; 

Kornelija Simonaitytė 8a klasė; 

Gabrielė Kazulytė 8b klasė; 

Donatas Kirijanovas 8b klasė; 

Danielius Klybas 8b klasė; 

Rytis Skodis 8b klasė; 

Irmantas Butka I klasė; 

Marius Airendas Butkus I klasė; 

Deimantė Daniuševičiūtė I klasė; 

Odeta Gurklytė I klasė; 

Viginta Januševičiūtė I klasė; 

Paulina Juknevičiūtė I klasė; 

Danielius Kazulis I klasė; 

Marius Kleinauskas I klasė; 

Eivydas Krikščiūnas I klasė; 

Skaistė Morkevičiūtė I klasė; 

Martynas Rimkevičius I klasė; 

Simona Veckaitė I klasė; 

Marius Vyskupaitis I klasė; 

Neringa Bajoriūnaitė II klasė; 

Kamilė Baladzedaitė II klasė; 

Giedrius Černas II klasė; 

Raimondas Černas II klasė; 

Deimantė Juknevičiūtė II klasė; 

Laura Kunickytė II klasė; 

Mindaugas Morkevičius II klasė; 

Austėja Rimkevičiūtė II klasė; 

Ernestas Grigelionis III klasė; 

Tomas Jankauskis III klasė; 

Gediminas Jaunius Jovaiša III klasė; 

Gabrielė Ožalinskaitė III klasė; 

Arnoldas Ožalinskas III klasė; 

Paulius Zestria III klasė; 

Dalia Lukošiūnaitė IV klasė; 

Karolina Morkūnaitė IV klasė; 

Ernestas Paškevičius IV klasė; 

Lukas Rickevičius IV klasė; 

Gerda Simonavičiūtė IV klasė; 

Domantė Šilkūnaitė IV klasė. 

 

2017-2018 mokslo metų I pusmetį baigė LABAI GERAI: 

Melisa Ahmati 1 klasė; 

Paulius Juknevičius 1 klasė; 

Danielius Matuzas 1 klasė; 

Armandas Petrukonis 1 klasė; 

Akvilė Janulytė 2 klasė; 

Miglė Jasėnaitė 2 klasė; 

Gabrielė Matuzaitė 2 klasė; 

Austėja Budzinskaitė 3 klasė; 

Karolis Stokė 3 klasė; 

Vilija Aniūnaitė 4 klasė; 

Rugilė Aniūnaitė 8 a klasė; 

Austėja Rimkevičiūtė II klasė; 

Arnas Valušaitis II klasė. 
 

 

 



7 
 

2017-2018 mokslo metų I pusmetį baigė GERAI: 
 

Ugnė Jutinskaitė 1 klasė; 

Adas Nakvosas 1 klasė; 

Orinta Ramanauskaitė 1 klasė; 

Arūnė Šilkūnaitė 1 klasė; 

Miglė Šlevaitė 1 klasė; 

Aidas Grigelionis 2 klasė; 

Žaneta Januševičiūtė 2 klasė; 

Simas Kiudelis 2 klasė; 

Evita Pavilionytė 2 klasė; 

Guoda Simonaitytė 2 klasė; 

Loreta Grigelionytė 3 klasė; 

Augustė Šlevaitė 3 klasė; 

Ugnius Šležas 3 klasė; 

Renaldas Vitkus 3 klasė; 

Karina Bunkytė 4 klasė; 

Darius Grigelionis 4 klasė; 

Giedrė Juozapavičiūtė 4 klasė; 

Viktorija Taškevičiūtė 4 klasė; 

Giedrius Tuominis 4 klasė; 

Skaistė Bajoriūnaitė 5 klasė; 

Deividas Daniuševičius 5 klasė; 

Sigita Grigelionytė 5 klasė; 

Ugnė Jasėnaitė 5 klasė; 

Airidas Jasunas 5 klasė; 

Rūta Kazulytė 5 klasė; 

Salomėja Morkevičiūtė 5 klasė; 

Akvilė Jasiūnaitė 7 klasė; 

Rokas Kaziliūnas 7 klasė; 

Auksė Bajoriūnaitė 8a klasė; 

Mintautas Čypas 8a klasė; 

Erikas Lauksėdis 8a klasė; 

Eglė Petrauskaitė 8a klasė; 

Gvidas Rupštaitis 8a klasė; 

Monika Trinskytė 8a klasė; 

Arnas Armonavičius I klasė; 

Gabija Morkūnaitė I klasė; 

Toma Butėnaitė III klasė; 

Ligita Gurklytė III klasė; 

Matas Skliuderis III klasė.

 
 

           Yra tiktai vienas kelias į žmogų, ir tas kelias vadinasi Pareiga. (Just. Marcinkevičius) 

 

             Kuo žmogus protingesnis ir geresnis, tuo daugiau pastebi gėrio žmonėse. (Paskalis) 

 

                                                      Mokomės ne mokyklai, o gyvenimui... 

 

           Ne viską sakyk, ką žinai, tačiau viską žinok, ką sakai. (Romėnų imperatorius Claudius) 

 

 

Pamąstykime... Dažnas iš mūsų niekada nelaimės svarių apdovanojimų. Netaps milijonieriumi, 

nedainuos Eurovizijoje, nebus išrinktas prezidentu, negaus Nobelio premijos. Tačiau mums visiems gali 

suteikti džiaugsmo malonios gyvenimo smulkmenos. Švelnus rankos spustelėjimas. Bučinys į skruostą. 

Mėnulio pilnatis. Spragsintis židinys. Spalvingas saulėlydis. Mėgaukis mažomis gyvenimo 

smulkmenomis. Jų yra apsčiai kiekvienam. (Ferrero, Bruno). 

 

 

 

 

 

Mokytoja klausia vaikų: 

 Žinote Basanavičių, Kudirką ...? 

Petriukas neiškenčia: 

 O Jūs pažįstate Saulėną, Mindę, 

Tomelį?  

Ne ... . 

 Tai ko čia gąsdinat su savo 

chebra? 

 

Grįžta pirmokas iš mokyklos ir pareiškia: 

 Viskas,  į mokyklą aš daugiau 

neisiu! 

Tėvai klausia jį: 

 Kodėl? Kas atsitiko? 

 Rašyti aš nemoku, skaityti irgi 

nemoku. Tai dar ir kalbėtis 

neleidžia! 

 



8 
 

KALBOS KAMPELIS 
Vietovardžių kirčiavimas  
 

 (pirmoji kirčiuotė) 

     Vardininkas – Grū́žiai 

     Kilmininkas – Grū́žių 

     Naudininkas – Grū́žiams 

     Galininkas – Grū́žius 

     Įnagininkas – Grū́žiais 

     Vietininkas – Grū́žiuose 

 

(antroji  kirčiuotė) 

   Vardininkas – Naĩriai 

   Kilmininkas – Naĩrių 

   Naudininkas – Naĩriams 

   Galininkas – Nairiùs 

   Įnagininkas – Naĩriais 

   Vietininkas –Naĩriuose 

 

 

 

(trečioji  kirčiuotė) 

Vardininkas – Tetirvinaĩ 

 Kilmininkas – Tetirvinų̃ 

 Naudininkas – Tetirvináms 

 Galininkas – Tẽtirvinus 

 Įnagininkas – Tetirvinaĩs 

 Vietininkas –Tetirvinuosè 

 

(ketvirtoji kirčiuotė) 

Vardininkas – Vaškaĩ  

   Kilmininkas – Vaškų̃  

   Naudininkas – Vaškáms  

   Galininkas – Vaškùs 

   Įnagininkas – Vaškaĩs  

   Vietininkas –Vaškuosè 

 

Kalbėkime taisyklingai

Sudėtingiausia yra šių lietuvių kalbos žodžių rašyba: sūkurys, ačiū, beždžionė, vąšelis, 

nuopuolis, įsiręžęs, įgrysta, slenksčiai,  sąžinė. 

 

************************************************************* 

 

  
 
Kviečiame Jus ne tik skaityti gimnazijos laikraštį, bet ir pasiūlyti naujų idėjų, savos kūrybos, spalvingų 

piešinių ar nuotraukų. Tad bendradarbiaukime. El. paštas: austėja.rimk@gmail.com 

 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA – JAUNŲJŲ ŽURNALISTŲ BŪRELIS 

 


